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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 11 Women, 50m Backstroke Open
18.12.2016 - 9:36 Results
EEJR - 14 29.28 MARKVARDT, Margaret TOP Tallinn 20.12.2014
EEJR - 16 28.63 SEPP, Sigrid TOP Anyksciai (LTU) 7.05.2015
EER 28.20 ALJAND, Triin KEILA Trieste (ITA) 10.12.2005

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. SEPP, Sigrid 98 TOPi Ujumisklubi 28.96 696
2. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 29.04 690
3. SEPP, Kaetlin 92 TOPi Ujumisklubi 29.14 683
4. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 30.01 625
5. MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 30.13 618
6. CHERKAY, Polina 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 30.44 599
7. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 30.52 595
8. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 30.53 594
9. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 30.58 591

10. MAELL, Katariina 00 Kalevi Ujumiskool 30.74 582
11. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu Klubi 31.01 567
12. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 31.02 566
13. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 31.10 562
14. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 31.13 560
15. OEOEBIK, Mia 01 Spordiklubi Shark 31.34 549
16. LIPARD, Moonika 98 Spordiklubi Garant 31.42 545
17. PENJAM, Eva Lotta 00 Kalevi Ujumiskool 31.61 535
18. KRIVORUKOVA, Sofja 02 Ujumisklubi Aktiiv 31.82 525
19. HEINLO, Helena 03 Ujumise Spordiklubi 32.24 504
20. ZIRK, Heleri 04 Audentese Spordiklubi 32.36 499
21. PIIROJA, Carmen 03 Audentese Spordiklubi 32.75 481
22. KORNET, Diana 02 MyFitness 32.77 480
23. VIIDAS, Kerli 00 Keila Swimclub 33.00 470
24. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 33.06 468
25. MIKK, Roberta 01 Hiiu Hueljes 33.17 463
26. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 33.37 455
27. LESSING, Getriin Marii 03 Tartu Ujumisklubi 33.50 449
28. SAAREP, Hanna-Kristiina 02 MyFitness 33.55 447
29. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese Spordiklubi 33.63 444
30. TREIAL, Elis 04 Ujumise Spordiklubi 33.66 443
31. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 33.70 441
32. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 33.79 438
33. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 33.85 436
34. KISSELJOVA, Aleksandra 99 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 33.88 434
35. DANILOVA, Arina 02 Ujumisklubi Aktiiv 33.89 434
36. TUNTSIK, Alina 03 Spordiklubi Garant 34.01 429
37. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 34.14 425
38. ROHTLA, Helen 99 Ujumise Spordiklubi 34.39 415
39. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 34.42 414
40. TROTSENKO, Emilia 03 Ujumisklubi Aktiiv 34.44 414
41. MARDI, Martina 05 MyFitness 34.47 413
42. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 34.51 411
43. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 34.53 410
44. JAANSON, Rahel 04 Viimsi Veeklubi 34.61 408
45. LAUTRE, Nicky Zoe 03 Orca Swim Club 34.63 407
46. KIVI, Jonna 03 Viimsi Veeklubi 34.64 406
47. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa SK 34.90 397
48. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 35.03 393
49. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 35.17 388



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Kalevi Ujumiskool 21.12.2016 10:18 - Page 2

XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 11, Women, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

50. BRAUMANN, Marleen-Kirsika 03 Paernu Spordikool 35.18 388
51. TONISSON, Liilia 04 Kalevi Ujumiskool 35.40 381
52. ALLAS, Kirke 02 Viimsi Veeklubi 35.46 379
53. SOLOM, Eliise 04 Tartu Ujumisklubi 35.47 379
54. SAIMRE, Lauren 02 Orca Swim Club 35.53 377
55. SISAS, Rahel 03 Kalevi Ujumiskool 35.62 374
56. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese Spordiklubi 35.79 368
57. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 35.82 368
58. RAASMAN, Betti Nora 02 Keila Swimclub 35.85 367
59. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 36.09 359
60. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 36.24 355
61. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 36.38 351
62. AMBERG, Anete Michelle 04 Audentese Spordiklubi 36.39 351
63. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 36.40 350
64. KUEBAR, Johanna 06 Tartu Ujumisklubi 36.64 343
65. OTDELNOVA, Aljona 04 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 36.73 341
66. LESTSENKO, Uljana 00 Spordiklubi Shark 36.91 336
67. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 37.29 326
68. TEDER, Anette 06 Tartu Ujumisklubi 37.74 314
69. TIMOFEJEVA, Polina 05 Aquaway Spordiklubi 37.77 313
70. PIIRSALU, Mirelle 06 MyFitness 38.36 299
71. HUETT, Johanna 03 MyFitness 38.58 294

YOB 2000 - 2001

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 29.04 690
2. MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 30.13 618
3. CHERKAY, Polina 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 30.44 599
4. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 30.58 591
5. MAELL, Katariina 00 Kalevi Ujumiskool 30.74 582
6. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu Klubi 31.01 567
7. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 31.13 560
8. OEOEBIK, Mia 01 Spordiklubi Shark 31.34 549
9. PENJAM, Eva Lotta 00 Kalevi Ujumiskool 31.61 535

10. VIIDAS, Kerli 00 Keila Swimclub 33.00 470
11. MIKK, Roberta 01 Hiiu Hueljes 33.17 463
12. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 33.85 436
13. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 34.42 414
14. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa SK 34.90 397
15. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 36.24 355
16. LESTSENKO, Uljana 00 Spordiklubi Shark 36.91 336

2002 and younger

1. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 30.01 625
2. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 30.52 595
3. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 30.53 594
4. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 31.02 566
5. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 31.10 562
6. KRIVORUKOVA, Sofja 02 Ujumisklubi Aktiiv 31.82 525
7. HEINLO, Helena 03 Ujumise Spordiklubi 32.24 504
8. ZIRK, Heleri 04 Audentese Spordiklubi 32.36 499
9. PIIROJA, Carmen 03 Audentese Spordiklubi 32.75 481

10. KORNET, Diana 02 MyFitness 32.77 480
11. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 33.06 468
12. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 33.37 455
13. LESSING, Getriin Marii 03 Tartu Ujumisklubi 33.50 449
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 11, Girls, 50m Backstroke, 2002 and younger

Rank YB Time Pts

14. SAAREP, Hanna-Kristiina 02 MyFitness 33.55 447
15. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese Spordiklubi 33.63 444
16. TREIAL, Elis 04 Ujumise Spordiklubi 33.66 443
17. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 33.70 441
18. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 33.79 438
19. DANILOVA, Arina 02 Ujumisklubi Aktiiv 33.89 434
20. TUNTSIK, Alina 03 Spordiklubi Garant 34.01 429
21. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 34.14 425
22. TROTSENKO, Emilia 03 Ujumisklubi Aktiiv 34.44 414
23. MARDI, Martina 05 MyFitness 34.47 413
24. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 34.51 411
25. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 34.53 410
26. JAANSON, Rahel 04 Viimsi Veeklubi 34.61 408
27. LAUTRE, Nicky Zoe 03 Orca Swim Club 34.63 407
28. KIVI, Jonna 03 Viimsi Veeklubi 34.64 406
29. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 35.03 393
30. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 35.17 388
31. BRAUMANN, Marleen-Kirsika 03 Paernu Spordikool 35.18 388
32. TONISSON, Liilia 04 Kalevi Ujumiskool 35.40 381
33. ALLAS, Kirke 02 Viimsi Veeklubi 35.46 379
34. SOLOM, Eliise 04 Tartu Ujumisklubi 35.47 379
35. SAIMRE, Lauren 02 Orca Swim Club 35.53 377
36. SISAS, Rahel 03 Kalevi Ujumiskool 35.62 374
37. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese Spordiklubi 35.79 368
38. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 35.82 368
39. RAASMAN, Betti Nora 02 Keila Swimclub 35.85 367
40. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 36.09 359
41. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 36.38 351
42. AMBERG, Anete Michelle 04 Audentese Spordiklubi 36.39 351
43. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 36.40 350
44. KUEBAR, Johanna 06 Tartu Ujumisklubi 36.64 343
45. OTDELNOVA, Aljona 04 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 36.73 341
46. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 37.29 326
47. TEDER, Anette 06 Tartu Ujumisklubi 37.74 314
48. TIMOFEJEVA, Polina 05 Aquaway Spordiklubi 37.77 313
49. PIIRSALU, Mirelle 06 MyFitness 38.36 299
50. HUETT, Johanna 03 MyFitness 38.58 294


